[image: image1.png]

Администрация

Подгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2021                                                     № 6                                               с.Подгорное
О внесении изменений в постановление Администрации Подгорненского сельского  поселения от 05.02.2019 № 18
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Внести в приложение № 2  к  постановлению Администрации Подгорненского сельского поселения  от 05.02.2019 № 18 «О Малом совете по межэтническим отношениям при Администрации Подгорненского сельского поселения» изменения, изложив  его в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации Подгорненского

сельского поселения                                                                       И.В.Олейникова
Приложение

к постановлению Администрации

Подгорненского сельского поселения

от 22.01.2021 №6

                                                                                                                                                                                         Приложение

к постановлению Администрации

Подгорненского сельского поселения

от 05.02.2019 №18

                                                                                                                                                             Приложение № 2

к постановлению Администрации

Подгорненского сельского поселения

от 28.06.2018 №46

СОСТАВ
общественного совета по межэтническим  отношениям
при Администрации  Подгорненского сельского поселения
Горбатенко Лариса Валентиновна                  глава Администрации Подгорненского

                                                                            сельского поселения,

                                                                            председатель Малого совета

Олейникова Ирина Васильевна                       главный специалист по  общим вопросам

                                                                            Администрации Подгорненского сельского

                                                                            поселения, секретарь  Малого  совета

Члены общественного совета:
Лобачев Александр Сергеевич                        участковый  уполномоченный полиции

                                                                            межмуниципального отдела МВД

                                                                            России «Ремонтненский» (по согласованию),

Лобашов Анатолий Михайлович                    старшина муниципальной казачьей дружины,
                                                                            командир Подгорненской ДНД (по

                                                                            согласованию)
Ростенко Николай Иванович                           директор МКУК «Подгорненский сельский

                                                                            Дом культуры» (по согласованию)

Магомедов Магомед Баркакадиевич              представитель   даргинской  национальности

Луговенко Владимир Сергеевич                     директор муниципального образовательного

                                                                            учреждения  «Подгорненская средняя школа»

                            (по согласованию)
Гасанов  Магомедрасул б/о                             председатель  даргинской общины
Хабарова Ирина Юрьевна                               старший инспектор  по вопросам молодежной

                                                                            политики, физической культуры, спорту

                                                     и межнациональным отношениям

                                                                            Администрации Подгорненского сельского

                                                                            поселения
Лаврентьев Анатолий Иванович                    председатель СПК племзавод «Подгорное»